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
inngår i den samlede formuesverdien på gårdsbruket, må total markedsverdi og 
formuesverdi fordeles mellom våningshus med passende arrondert tomt (tomten som 
er knyttet til bolig/​​fritidsbolig) og resten av eiendommen.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle 
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​brensel, 
forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 148, bruksnummer 4 i Namsos kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5007/​​148/​​4:
21.12.1889 ‑ Dokumentnr: 900036 ‑ Utskifting 
Overført fra gnr 149 bnr 6 ved sammenf. 

24.06.1890 ‑ Dokumentnr: 900042 ‑ Utskifting 
Kontinuasjonsutskiftning 
Overført fra gnr 149 bnr 6 ved sammenf. 

19.12.1921 ‑ Dokumentnr: 900196 ‑ Elektriske kraftlinjer

01.11.1928 ‑ Dokumentnr: 900130 ‑ Elektriske kraftlinjer

23.02.1940 ‑ Dokumentnr: 206 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/​​stolper/​​kabler/​​grøfter m.v. 

10.11.1950 ‑ Dokumentnr: 3002 ‑ Erklæring/​​avtale
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Grunnseddel på tomt for bekkhus og vannledn. mv. 
Rettighetshaver Johannes Overgård og hustru. 

28.04.1959 ‑ Dokumentnr: 1083 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra gnr 149 bnr 6 ved sammenf. 

10.12.1962 ‑ Dokumentnr: 4186 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 

01.07.1964 ‑ Dokumentnr: 2179 ‑ Erklæring/​​avtale
Bestemmelse om kloakkledning 
Vegvesenets betingelser vedtatt 

13.11.1964 ‑ Dokumentnr: 3987 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:5007 Gnr:148 Bnr:33 
Rettighetshaver: Knr:5007 Gnr:148 Bnr:41 
Bestemmelse om vannledning 
Overført fra gnr 149 bnr 6 ved sammenf. 

17.03.1967 ‑ Dokumentnr: 942 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Namdalseid Vassverk Al 
Løpenr: 2075955 
LEIEAVTALE 
NAMDALSEID VASSVERK AL, HAR I FLG. OVERENSKOMST RETT TIL Å GRAVE NED OG 
HA LIGGENDE VANNLEDNINGER PÅ D. E., OG /​​ ELLER RETT TIL Å NYTTE 
RØSSETVANNET SOM VANNKILDE, PÅ DIVERSE VILKÅR 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.11.1971 ‑ Dokumentnr: 5845 ‑ Bestemmelse om veg
Med flere bestemmelser 
Overført fra gnr 149 bnr 6 ved sammenf. 

29.11.1971 ‑ Dokumentnr: 5846 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighetshaver: Knr:5007 Gnr:148 Bnr:2 
Bestemmelse om vann/​​kloakkledning 
Med flere bestemmelser. Overført fra gnr 148 bnr 44 ved sammenf. 

10.06.1974 ‑ Dokumentnr: 3360 ‑ Elektriske kraftlinjer

14.11.1974 ‑ Dokumentnr: 7427 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighetshaver: Knr:5007 Gnr:149 Bnr:49 
Bestemmelse om vann/​​kloakkledning. Overført fra gnr 149 bnr 16 ved sammenf. 

26.02.1975 ‑ Dokumentnr: 1396 ‑ Erklæring/​​avtale
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Rettighetshaver: Televerket. Bestemmelser om telefonledninger/​​stolper/​​kabler/​​grøfter 
m.v. 

14.12.1978 ‑ Dokumentnr: 9933 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra gnr 149 bnr 16 ved sammenf. 

10.04.1985 ‑ Dokumentnr: 2121 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5007 Gnr:148 Bnr:43 

28.10.1985 ‑ Dokumentnr: 7957 ‑ Erklæring/​​avtale
Bestemmelse om vann/​​kloakkledning 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 

31.05.1995 ‑ Dokumentnr: 2740 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Namdalseid Idrettslag 
Org.nr: 975 446 867 
LEIEAVTALE 
Leietid 40 år 
Fra dato 01/​​01/​​1995 
Bestemmelser om forlengelse 
Kan ikke overdras uten samtykke av 
hjemmelshaver/​​utleier 
Avtalen gjelder lysløype 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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